

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
**Lugar de expedición:**  
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	<b>F6078</b>
Folio Fiscal	653ECFD5-BB07-4351-B742-AC5ABAB83629
Fecha y Hora de Emisión	2024-08-26T13:43:32
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-26T13:45:10
Certificado SAT	00001000000705928441
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

**AIN150303D75**

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3552



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7773	31161604	10.000	PIEZA H87	PERNO DE MANERAL CROWN	455.0000	\$4,550.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 4550.000000 002-IVA: 0.160000	\$728.00	
MI7772	31161604	5.000	PIEZA H87	PERNO AXEL PARA HORQUILLA	820.0000	\$4,100.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 4100.000000 002-IVA: 0.160000	\$656.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: DIEZ MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

dutkp7Ra8BphfOI3kSxOzLK5ksTMj/0SVIbTy4Wnr1nbQA8nrtmkghM7URfo5hdjxXUUZErbZgdY2tdG48AajFW4dGLygtQmsLMAuAixahMoCQ6gAPSQln2aAedSI2UT4fQeaus8sePL7EFY3T0VckKtKuyWWLtkitzgNkyftOSDT2EYtZUleBYH9DcuWfGvUDIP6iiJrmpqfeolcOC3/GTc05WQjbyKvBpSkYkpmx4VA/j6F276imsGMx8j6X9ar3+g0TDFTL0Q5N1iePxaRmcqbiy5O7aWFRlB05i3hQQRmM8MTuMwufDT220VscPHEg++aEIDTcn0KNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FPSmrt7e6mcV9DbmkiPM9/0KpxfJ6xH1UqUw8oc/sBTqf395quDRvbSPlrkccExe44rz74nPz5hVuggdhJOPgqziLxzhm68aHY6mvzJF6a93Pb1XCMgahtQGgXp/OwThAjlWlv/Pb6EYsP6XMoMWR5wvjXIECeJaNGbpu28Rel3xngE5ddEblMgZEZsi361Hof/bjpl9LXGgAZL07R0wa13cFHfyV2+9+IEHVlVlgtzOJPRbjZ9+NLfGP4D0cMyaAz64+a30VID0Tq2gekZW2kQhb2s36Qp/YZt9uwsTBSylj76K5eHtpXJgWj9uho5diqNssilgz69Gtnsaag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|653ECFD5-BB07-4351-B742-AC5ABAB83629|2024-08-26T13:45:10|PPD101129EA3|dutkp7Ra8BphfOI3kSxOzLK5ksTMj/0SVIbTy4Wnr1nbQA8nrtmkghM7URfo5hdjxXUUZErbZgdY2tdG48AajFW4dGLygtQmsLMAuAixahMoCQ6gAPSQln2aAedSI2UT4fQeaus8sePL7EFY3T0VckKtKuyWWLtkitzgNkyftOSDT2EYtZUleBYH9DcuWfGvUDIP6iiJrmpqfeolcOC3/GTc05WQjbyKvBpSkYkpmx4VA/j6F276imsGMx8j6X9ar3+g0TDFTL0Q5N1iePxaRmcqbiy5O7aWFRlB05i3hQQRmM8MTuMwufDT220VscPHEg++aEIDTcn0KNw==|00001000000705928441||

TOTALES

SubTotal	\$8,650.00
IVA 16%	\$1,384.00
Total	\$10,034.00

Firma de recibido